АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2023 № 2201

О внесении изменений в
постановление от 17.03.2022 № 405
«Об утверждении Порядка
предоставления субсидии по
компенсации выпадающих доходов
теплоснабжающих организаций,
возникающих в результате
установления льготных тарифов на
тепловую энергию (мощность),
теплоноситель для населения
г. Белогорск»

 В целях совершенствования порядка приведения субсидий по компенсации
выпадающих доходов теплоснабжающих организаций, возникающих в результате
установления льготных тарифов на тепловую энергию (мощность), теплоноситель для
населения г. Белогорск,

постановляю:

1. Пункт 11. Порядка предоставления субсидии по компенсации выпадающих

доходов теплоснабжающих организаций, возникающих в результате
установления льготных тарифов на тепловую энергию (мощность),
теплоноситель для населения г. Белогорск, утвержденного постановлением
Администрации г. Белогорск от 17.03.2022 № 405 (в ред. от 06.09.2023 № 1739)
изложить в следующей редакции: «11. Для получения субсидии за январь -
ноябрь текущего года получатели субсидии ежемесячно, в срок до 5 числа
месяца, следующего за месяцем предоставления услуг по теплоснабжению, за
декабрь текущего года до 15 декабря текущего года, представляют Главному
распорядителю предложение (заявку) в составе следующих документов:».

2. Внести постановление в подраздел 7.3 раздела 7 «Управление городским
хозяйством» правовой базы местного самоуправления города Белогорск.

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник» и разместить в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет на портале
www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы по строительству и ЖКХ П.Ю. Лапина.

И.о. Главы Администрации
г. Белогорск                                                                                                     М.В. Дьяченко